Зачислен(а) на основании

приказа № ___ от __________

в ____ класс

Директор школы

___________________ А.И. Тимербаева

Директору МАОУ «СОШ № 7» г. Альметьевска

А.И. Тимербаевой

_____________________________________________
ФИО

_____________________________________________

проживающ(ей)его по адресу:

город: ______________________________________

ул.__________________________________________

дом________ корп.________ кв._________________

телефон: ____________________________________

Электронная почта____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ№_________

Прошу Вас принять меня ______________________________________________________________
                                                                   (ФИО полностью)

____________________________________________________________________________________
                                                                (дата и место рождения)

в 10___ класс  из_____________________________________________________________________________

Указать профиль  или предметы для профильного изучения_________________________________

____________________________________________________________________________________

Итоги ОГЭ:

русский язык___________________________________________

Математика _________________________________________________________________________

Профильные предметы (ОГЭ или контрольная работа)  _____________________________________

____________________________________________________________________________________

Итоговые отметки: русский язык_______________________________________________________

математика__________________________________________________________________________

Профильные предметы________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Средний балл аттестата_______________________________________________________________

Язык образования русский

Государственный язык республики Российской Федерации (в случае предоставления

общеобразовательной организацией возможности изучения государственного языка республики

Российской Федерации) ______________________________

В качестве родного языка из числа языков народов Российской Федерации в пределах

возможностей, предоставляемых ОУ, выбираю для изучения _____________________ язык

1.Дата рождения________________________, 2. Место рождения ____________________________,

3. Паспорт: серия____________№_________________________________

выдан_______________________________________________________________________________

4.Зарегистрированного по адресу: _______________________________________________________

5.Адрес проживания:____________________________________________________________

Ознакомлен с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации», Уставом

Учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации Учреждения, режимом образовательного процесса, основными

образовательными программами, реализуемыми Учреждением, локальными актами школы и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности обучающихся.

«_____» ___________________20___г.         ________________/____________________________/
                                                                                                                    подпись                      ФИО заявителя

Согласен(на) на обработку персональных данных законных представителей и персональных

данных ребенка в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О

персональных данных», в целях обеспечения обучения ребенка, как в бумажном, так и в

электронном виде. Я даю свое согласие  на обработку перечисленных ниже категорий

персональных данных: фамилия, имя, отчество; пол; дата и место рождения; адрес регистрации и

проживания; тип документа, удостоверяющего личность; данные документа, удостоверяющего

личность; гражданство; данные ИНН, СНИЛС, медицинского страхового полиса, номера

телефонов, сведения о родителях, законных представителях (фамилия, имя, отчество, дата и место

рождения, пол, гражданство, место работы, должность, адреса, номера телефонов, степень родства

ребенку) сведения о семье (категория семьи для оказания помощи и отчѐтности по социальному

статусу контингента, реквизиты документов, подтверждающих право на льготы, гарантии и

компенсации по основаниям, предусмотренным законодательством, а также на использование,

обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребѐнка для введения в

электронную базу данных ИС «Электронное образование в Республике Татарстан»

(https://edu.tatar.ru/). Результаты социально-психологического  и других видов тестирования,

сведения о состоянии здоровья (группа здоровья, инвалидность, хронические заболевания,

прививки) Не возражаю против размещения на сайте школы ФИО моего ребенка, фото и

видеоматериалов.

Данное согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение

неопределѐнного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании

письменного заявления об отзыве согласия.

«_____» ___________________20___г.    ________________/____________________________/
                                                                                                                    подпись          ФИО родителя (законного представителя)

К заявлению прилагаю следующие документы:

 копия документа, удостоверяющего личность

 копия аттестата

 иные документы_________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

«_____» ___________________20___г.         ________________/____________________________/
                                                                                                                    подпись                      ФИО  заявителя

Мать:_______________________________________________________________________________

Адрес места жительства________________________________________________________________

Контактный телефон______________________________e-mail_______________________________

Отец: _______________________________________________________________________________

Адрес места жительства________________________________________________________________

Контактный телефон______________________________e-mail_______________________________

Иной законный представитель ребенка: __________________________________________________

Адрес места жительства________________________________________________________________

Контактный телефон______________________________e-mail_______________________________

__________________________________________

                   Подпись заявителя

Согласовано:________________________________________________________________________
Подпись родителя(законного представителя)

https://edu.tatar.ru/